___________________________________________________________________________

Publicado no Diário Oficial da União de 7 de outubro de 2015, Seção 1, página 6.

PORTARIA Nº 2635/SPO, DE 6 DE OUTUBRO DE 2015.

Autoriza a mudança de endereço da sede e da

base operacional da ESCOLA DE AVIAÇÃO

CIVIL DE POUSO ALEGRE.

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 2 de julho de 2014,

considerando o que consta do processo nº 00065.001130/2015-08,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da sede e da base operacional da ESCOLA DE

AVIAÇÃO CIVIL DE POUSO ALEGRE da Rua Ondina Pereira Rios, 255 - Árvore Grande, na

cidade de Pouso Alegre - MG, CEP: 37550-000, para Avenida João Batista Piffer, 1 - Jardim

Aeroporto, na cidade de Pouso Alegre - MG, CEP: 78840-000.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO